
道北バス　路線、発着時刻変更のお知らせ

　10月 1日（火）、道北バスのダイヤ改正が行われることに伴い、ぴっぷスキー場線が廃止、
名寄線に統合されるため、遊湯ぴっぷのバス発着時刻が変わります。

　名寄線の新たな発着時刻は下記となりますので、ご利用の際はお間違えのないよう、ご注
意ください。

　運賃は旭川駅・遊湯ぴっぷ間で 650 円（片道）、比布・遊湯ぴっぷ間で 390 円（片道）です。

下り（旭川→名寄）

発着地 発着時刻

旭川駅前（乗り場８番）

比布

比布駅前

遊湯ぴっぷ

ぴっぷスキー場　※1

和寒

士別駅前

名寄

9:10

9:55

9:57

10:14

10:14

10:46

11:15

11:59

10:25

11:10

11:12

11:29

11:29

12:01

12:30

13:14

12:00

12:45

12:47

13:04

13:04

13:36

14:05

14:49

14:45

15:30

15:32

15:49

15:49

16:21

16:50

17:34

17:20

18:05

18:07

18:24

18:24

18:56

19:25

20:09

上り（名寄→旭川）

発着地 発着時刻

名寄

士別駅前

和寒

ぴっぷスキー場　※1

遊湯ぴっぷ

比布駅前

比布

旭川駅前

9:40

10:21

10:59

11:20

11:23

11:36

11:38

12:26

10:50

11:31

12:09

12:30

12:33

12:46

12:48

13:36

12:00

12:41

13:19

13:40

13:43

13:56

13:58

14:46

14:10

14:51

15:29

15:50

15:53

16:06

16:08

16:56

16:10

16:51

17:29

17:50

17:53

18:06

18:08

18:56

※1　ぴっぷスキー場は 12月 1日から翌年 3月 31 日までの期間のみ経由します。


