## 道北バス 路線、発着時刻変更のお知らせ

10月1日(火)、道北バスのダイヤ改正が行われることに伴い、ぴっぷスキー場線が廃止、名寄線に統合されるため、遊湯ぴっぷのバス発着時刻が変わります。

名寄線の新たな発着時刻は下記となりますので、ご利用の際はお間違えのないよう、ご注意ください。

運賃は旭川駅・遊湯ぴっぷ間で650円(片道)、比布・遊湯ぴっぷ間で390円(片道)です。

## 下り (旭川→名寄)

発着地	発着時刻						
旭川駅前 (乗り場8番)	9:10	10:25	12:00	14:45	17:20		
比布	9:55	11:10	12:45	15:30	18:05		
比布駅前	9:57	11:12	12:47	15:32	18:07		
遊湯ぴっぷ	10:14	11:29	13:04	15:49	18:24		
ぴっぷスキー場 ※1	10:14	11:29	13:04	15:49	18:24		
和寒	10:46	12:01	13:36	16:21	18:56		
士別駅前	11:15	12:30	14:05	16:50	19:25		
名寄	11:59	13:14	14:49	17:34	20:09		

## 上り(名寄→旭川)

発着地	発着時刻					
名寄	9:40	10:50	12:00	14:10	16:10	
士別駅前	10:21	11:31	12:41	14:51	16:51	
和寒	10:59	12:09	13:19	15:29	17:29	
ぴっぷスキー場 ※1	11:20	12:30	13:40	15:50	17:50	
遊湯ぴっぷ	11:23	12:33	13:43	15:53	17:53	
比布駅前	11:36	12:46	13:56	16:06	18:06	
比布	11:38	12:48	13:58	16:08	18:08	
旭川駅前	12:26	13:36	14:46	16:56	18:56	

※1 ぴっぷスキー場は 12 月 1 日から翌年 3 月 31 日までの期間のみ経由します。